



## Det gode liv I KLUBBEN

Nordmenn som har bosatt seg eller har feriehus i Gran Alacant setter stor pris på den norske klubben, som tilbyr en lang rekke gøyale aktiviteter for sine medlemmer.

Det er torsdag formiddag, og solen stråler på den blå himmelen idet DIN REPORTASJE parkerer bilen noen meter unna den norske klubben i Gran Alacant. Det er snakk om en urbanisasjon som ligger øst for sentrum av byen Santa Pola, som er en kystkommune cirka 20 kilometer sør for Alicante by.

Det myldrer av folk i gatene, og på restaurantene sitter folk og koser seg i det gode været. Man hører flere språk, og det er mange som snakker norsk.

Det tar litt tid å finne klubblokalet, som ligger litt bortgjemt bak noen rekkehus. Vi får hjelp av et par spanjoler, som forklarer det er like rundt hjørnet. Plutselig hører vi mye latter og glede og norske stemmer, som bekrefter at det er like før vi kommer frem.

### En glad gjeng

-Velkommen hit til oss, smiler Gunnar Solheimsnes, som er klubbens leder. Han tok over roret for et par år siden, og stortrives i jobben.

70-åringen er det han selv kaller "en ekte bergenser", selv om han i dag føler seg som en spanjol. Han er utdannet siviløkonom, og var bedriftsleder i store og små bedrifter i Bergen før han gikk av med pensjon i 2019. Da flyttet han til Santa Pola. Han var på den tiden allerede godt kjent med landet, hvor han hadde vært aktiv på en eller annen måte i mange år. En tid bodde han til og med på Solgården, hvor ekskona fikk jobb som direktør i 1999.

-Jeg ble samtidig ansatt som markedssjef, forteller

Gunnar. Vi var bestyrerpar der frem til 2001. Vi bodde da med våre fire barn i en villa inne på Solgården. Det var en svært trivelig arbeidsplass med hyggelig norsk og spansk personale.

Men det er altså i Santa Pola han har slått rot, og her trives han som fisken i vannet.

### Internasjonalt miljø

-Det er et fint miljø og landsbyen byr på så mye, så det er lett å trives. Mange nordmenn velger å bo her i Gran Alacant, hvor det er et særdeles internasjonalt miljø. Mesteparten av befolkningen er av utenlandsk opprinnelse. Det er spesielt briter og tyskere, i tillegg til skandinaver, som slår seg ned her.

Han peker på alle medlemmene som sitter langs lange bord utenfor klubben og koser seg med mat og drikke.

- Dette er et sosialt treffpunkt, og vi er en glad gjeng som trives i hverandres selskap. Mange av medlemmene ser på klubben som sitt andre hjem. Vi er som en stor familie. Jeg vil gå så langt som å si at flere kjøper hus i Gran Alacant på grunn av klubben. Den betyr mye for mange, spesielt for dem som har mistet sin ektefelle eller som føler seg ensom av andre årsaker.

### Etablert i 1997

Han kan fortelle at klubben ble etablert i 1999, men de første to årene hadde den ikke eget lokale. Det kom på plass i 2001, og er på samme sted som klubben ligger i dag.

-Det ble til at klubben tok opp et banklån på 650.000 norske kroner i 1999. Det var nedbetalt allerede i 2016, takket være klubbens mange aktiviteter. Vi er i dag over 700 medlemmer, vi er nesten like store som klubben i Alfaz del Pi, og det er vi stolte av.

Det var hovedsakelig det populære

re vinlotteriet som finner sted hver torsdag formiddag om finansierte kjøpet av lokalet, og det kan man lett skjønne når man ser stemningen på dagens lotteri. Det er Christian Christiansen, tidligere politimann i Norge, som er den offisielle utroperen under lotteriet, og han er i like godt humør som resten av gjengen.

### Gode inntekter

-Grønt lodd nummer 21, roper han med et bredt smil samtidig

-Det er kanskje best vi tar intervjuet inne, sier Gunnar. Det blir nok litt vanskelig å konsentrere seg om spørsmål og svar her ute.

Han viser vei inn i det koselige lokalet, og vi setter oss ned ved et bord ved siden av en stor tavle som brukes til spanskkurs.

### Lærer seg spansk

-Som sagt, jeg har bodd i Spania i mange år, sier klubbløderer, og jeg snakker flytende spansk. Så jeg



■ KLUBBENS STYRELEDER: Gunnar Solheimsnes har vært leder av klubben i et par år, og stortrives i jobben.

som han ser utover bordene for reaksjon. En relativ ung dame rekker opp hånden i luften og sier "det er meg, jeg har vinnerloddet!"

Inger-Ellen Bølstad reiser seg og går opp den lille trappen hvor Bjarne Ausgulen står med loddkurven, og hvor hun får overrakt sin premie. Inger-Ellen får som oppgave å trekke det neste loddet. Stemningen er til å ta og føle på, alle klapper og ler.

tok initiativet til å tilby spansk-kurs så fort jeg kom inn i styret. Det ble umiddelbart veldig populært. Det er godt å se at nordmenn i Spania ønsker å lære seg spansk. Det er viktig om man skal få det beste ut av oppholdet her. Man går jo glipp av så mye når man ikke kan språket.

### Han legger til:

-Det er både nybegynnerkurs og videregående kurs. Vi bruker ikke



■ **POPULÆRT VINLOTTERI:** Hver torsdag arrangeres det lotteri, hvor tidligere flytekniker Bjarne Ausgulen fra Jessheim står for loddosalget. Her er han avbildet sammen med Inger-Ellen Bølstad fra Oslo.



■ **SKAPER STEMNING:** Medlemmene setter stor pris på den gode stemningen Christian Christiansen fra Fetsund skaper når han utroper vinnerne av det populære vinlotteriet.

mye tid på grammatikk, det handler om å lære å snakke. Derfor har vi bare små grupper i gangen på bare 18 stykk, slik at alle får anledning til å praktisere språket litt.

Han kan fortelle at klubben er åpen kun når det er arrangement, som er nesten hver dag.

#### Mange aktiviteter

-Vi tilbyr mange aktiviteter, som lunsj og bridge, hvor vi selger noe godt å drikke som vin, øl, kaffe og mineralvann, i tillegg til vafler. Vi har også en turgruppe, som setter opp turer til mange interessante steder. Vi var forresten helt til Cuenca for ikke så lenge siden.

-Vi har også en malergruppe, som er populær. På veggen her kan dere se noen av bildene klubbmedlemmene har malt. Jeg synes de er flinke. Og så må vi ikke glemme biblioteket, hvor medlemmene kan komme og låne bøker helt gratis. I tillegg skal klubben også forsøke å bistå medlemmene med det som måtte fortone seg som en utfordring under oppholdet i Spania.

Han peker på en hylle rett under taket ved resepsjonen.

#### Utvider tilbudet

-Vi leier også ut forskjellige ting som medlemmene måtte trenge, som for eksempel barnevogn når barnebarna til medlemmene kommer på besøk. De fleste av medlemmene er godt voksne, og de er pensjonister, men deres barn og barnebarn kommer jo ofte på besøk.

Det er grunnen til at klubben har planer om å utvide åpningstiden fremover.

-Det vil si vi tenker å åpne også på sommeren, slik at vi kan gi tilbud til medlemmenes familier når de kommer på ferie her på sommeren. De bruker jo husene til sine foreldre og besteforeldre, som oftest er i hjemme Norge på denne årstiden.

DET GODE LIV I KLUBBEN



■ **MANGE GODE TILBUD:** Tove Waage fra Bodø viser frem biblioteket hvor klubbens medlemmer kan låne bøker gratis.



■ **STORTRIVES I KLUBBEN:** Ekteparet Astrid og Reidar Eriksen fra Trondheim setter stor pris på at det finnes en norsk klubb i nærheten av der de bor.



■ **TRIMTURSJEF:** Arild Edvardsen fra Larvik er trimtursjef sammen med kona Vigdis Edvardsen.



Mens intervjuet pågår, kommer det mange hyggelige medlemmer bort for å slå av en prat. De er alle enige om at klubben er en stor del av det gode livet de nyter på Gran Alacant.

#### Takknevlige medlemmer

-De fleste av medlemmene kommer i dag fra området sør for Alicante, hvor hovedtyngden er fra Gran Alacant, smiler Gunnar. Dette innebærer at vi geografisk sett er den "midterste" norske klubben på Costa Blanca. Medlemskap kan tegnes av myndige, norske statsborgere og deres ektefeller og samboere. Men er det skandinaver eller for eksempel engelskmenn med tilknytning til Norge eller det norske miljøet i Spania, er de mer enn velkomne hos oss.

Intervjuet er over, og vi takker for oss. På veien ut møter vi flere medlemmer som takker for besøket.

-Vi gleder oss til å lese reportasjen om oss og det gode liv i den norske klubben Gran Alacant, smiler Olav Larsen. Dere må få med at her trives vi alle veldig godt.



■ **GODE VENNER:** Samholdet mellom medlemmene er stort, og de setter pris på at de kan møte nye, gode venner i klubben.